vigente cúmpleme informarle que con fecha 21 de abril del 2010., he inscrito 

en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía VOTAGUS S.A. la 

siguiente transferencia de acciones: 

1.- SR. MARTIN ANDRES LICIARDI COPPA - de nacionalidad ecuatoriana y 

con el número de ciudadanía No 010267836-4 transfirió SETECIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, contentivas en el Certificado No. 003 

del capital social de la compañía VOTAGUS S.A., a favor de EDGAR 

ANTHONY DAUDO PONCE de nacionalidad Ecuatoriana y con el número